
 
 

UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY ZAKRZÓWEK 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
oraz stałych Komisji Rady Gminy Zakrzówek 

i sołtysów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Zakrzówek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla radnych, członków Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz 
stałych i doraźnych Komisji Rady Gminy Zakrzówek dietę, w wysokości 250 zł - tytułem pokrycia kosztów 
związanych z udziałem w sesji Rady Gminy, posiedzeniu komisji. 

2. Ustala się dla przewodniczących Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz stałych 
i doraźnych Komisji Rady Gminy Zakrzówek dietę w wysokości 300 zł - tytułem pokrycia kosztów 
związanych z udziałem w sesji Rady Gminy, posiedzeniu komisji. 

3. W przypadku uczestnictwa radnych we wspólnym posiedzeniu komisji, radnym przysługuje jedna dieta. 

4. Jeżeli radny pełni kilka funkcji w różnych komisjach rady lub radny jest sołtysem przysługuje mu 
wyłącznie dieta wyższa. 

§ 2. 1. Ustala się dla Przewodniczącego Rady Gminy Zakrzówek zryczałtowaną dietę miesięczną 
w wysokości 2000 zł – celem pokrycia kosztów związanych z pełnioną funkcją. 

2. Ustala się dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Zakrzówek zryczałtowaną dietę miesięczną 
w wysokości 1200 zł – celem pokrycia kosztów związanych z pełnioną funkcją. 

3. Zryczałtowana dieta o której mowa w ust. 1 i 2 ulega zmniejszeniu o dzienną stawkę wynikającą 
z podzielenia ryczałtu przez liczbę dni w miesiącu, za każdy dzień niewykonywania funkcji 
przewodniczącego/wiceprzewodniczącego. Podstawę do odliczenia stanowi: oświadczenie 
przewodniczącego/wiceprzewodniczącego lub zaświadczenie lekarskie (kopia zaświadczenia) albo inny 
dokument potwierdzający długotrwałą nieobecność w miejscu zamieszkania. 

§ 3. Ustala się dietę dla sołtysów w wysokości 100 zł – tytułem kosztów związanych z udziałem na sesji 
Rady Gminy Zakrzówek. 

§ 4. 1. Diety określone w § 1 i 3 będą wypłacane przelewem na konto wskazane przez radnego lub sołtysa,  
na podstawie list obecności, po sesji lub posiedzeniu komisji, nie później jednak, niż w następnym dniu 
roboczym.  

2. Diety określone w § 2 wypłacane będą do ostatniego dnia każdego miesiąca na rachunek bankowy 
wskazany przez radnego. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 13/IV2014 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych i sołtysów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 2868



§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zakrzówek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 czerwca 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek 

 
 

Marcin Hałabis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2868


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY ZAKRZÓWEK z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-05-16T12:19:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




